

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 65421364

Data publicarii 20.01.22 Coduri CPV 03222200-5

Pretul estimativ: 677,80 RON - 677,80 RON

Descriere: 1 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT 10.01 4.00 KG 6.0000 24.00 2.16 -----
----- 2 PRAZ TR CAL.I LOT 15-59 KG 2.00 5.5000 11.00 0.99 -----
----- 3 VARZA ALBA ROMANIA CAL.I LOT 14.01 52.00
KG 2.2000 114.40 10.30 ----- 4 USTUROI
CHINA CAL.I LOT 17.01 5.00 KG 15.0000 75.00 6.75 -----
----- 5 DOVLECEI TR CAL.I LOT 15-02 3.00 KG 6.0000 18.00 1.62 -----
----- 6 SALATA VERDE UNGARIA LOT 18.01 3.00 BUC 2.3000
6.90 0.62 ----- 7 ROSII CHERRY TR CAL.I
LOT 61-2 1.00 KG 11.0000 11.00 0.99 -----
-- 8 ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 09-08 25.00 KG 8.5000 212.50 19.13 -----
----- 9 ROSII TR CAL.I LOT 61-17 KG 5.00 6.5000 32.50 2.93 ----
----- 10 LAMAI TR CAL.I LOT 06-04 KG 5.00
4.5000 22.50 2.03 ----- 11 PATRUNJEL
VERDE TR CAL.I LOT 30